
日付 内容 収入現金 支出 現金残高 商品券使用 商品券残高 摘要

4月1日 前期繰越金 217,601   217,601    47,000   

5月8日 丸子土産代 1,944     215,657    

5月10日 ギフトカード購入 11,000    204,657    58,000   

5月11日 コーヒー代 100       204,557    

5月15日 第1回参加費　23人 11,500    216,057    

5月15日 パーティードリンク 10,500    205,557    

6月1日 信濃手土産 1,188     204,369    

6月23日 第2回参加費 28人 14,000    218,369    

6月23日 パーティードリンク 11,200    207,169    

7月27日 第3回土産代 1,080     206,089    

8月23日 八十二カード購入 67,000    139,089    125,000  

8月24日 第3回　参加費23人 11,500    150,589    

8月24日 ケーキセット 14,320    136,269    

ギフトカード使用（総合表彰） 121,000   4,000    

10月25日 JCBギフトカード購入 64,000    72,269     68,000   

10月26日 参加費　27人 13,500    85,769     

10月26日 パーティーセット 13,500    72,269     

10月26日 第4回賞品代　伊藤製菓 5,000     67,269     

同　中村農園 3,000     64,269     

同　アメリカンドラッグ 2,034     62,235     

同　むらおか食糧販売店 4,000     58,235     

同　関谷醸造所 15,000    43,235     

同　ギフトカード使用 61,000    7,000    

10月26日 土産代 2,800     40,435     

268,101   227,666   40,435     

2024年5月14日現在 現金　40,435円　商品券残　7,000円分
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